
OBSAH
m TÉMA MĚSÍCE

Kongresový průmysl, incentivy
/ do oboru, který je postaven na osobním setkávání lidí, čím dál více 
pronikají moderní technologie. Také díky jim jsou dnešní akce MICE 
zážitky, na které účastníci dlouho vzpomínají.

JAN
JAN HOSPITALITY

DESTINACE MĚSÍCE

Čína, Thajsko, Malajsie
0 Číně se sice hovoří zejména jako o zdrojovém trhu nebývalého 
potenciálu, v tichosti se ovšem šplhá i na špici světového 
žebříčku cílových destinací. V článku o Malajsii si přečtete například 
o marketingových aktivitách této země na našem trhu.

REGION MĚSÍCE
Moravskoslezský kraj
Sever Moravy a Slezsko disponují mimo jiné řadou industriálních 
památek, které lze s úspěchem využívat pro účely kongresového 
průmyslu. Kraj ovšem myslí i na volnočasové návštěvníky, včetně 
těch znevýhodněných.

MARKETING
V rozsáhlé marketingové rubrice se seznámíte s pěticí originálních 
zahraničních marketingových kampaní, odhalíte trendy v on-line 
marketingu a zjistíte, jakých chyb se vyvarovat při plánování 
a používání marketingového mixu.

3 TECHNOLOGIE
Ze široké škály technologií používaných v cestovním ruchu jsme 
se tentokrát zaměřili na rozšířenou realitu, nástroje na sledování cen 
konkurence či on-line rezervační systémy.

66 DATA A ANALÝZY

to

V této rubrice se mj. dočtete, jaký efekt pro cestovní ruch a veřejné 
rozpočty měly některé letošní akce pořádané v Česku.

Я TRENDY A INOVACE

P,
Zajímá-li vás problematika společensky odpovědného cestovního 
ruchu, můžete sáhnout po nové publikaci.

LEGISLATIVA

18 LET
ZKUŠENOSTÍ

Chcete KOUPIT hotel? 

Chcete PRODAT hotel?

Kontaktujte nás

Některé subjekty v cestovním ruchu se po červencové novele 
zákona mohou vzdát svých touroperátorských koncesí.

PERSONALISTIKA
Jaký je rozdíl mezi manažerem a lídrem? Mnohdy propastný! 
Ukážeme, co dělá z člověka dobrého lídra.

ASOCIACE
Přinášíme novinky z činnosti tuzemských profesních svazů.

i Ш NETWORKING
Najděte s námi příležitosti к získání nových kontaktů 
a pracovních vazeb.

Václav Hříbal
+420 725 293 269 

vaclav.hribal@jan-reality.com

JAN Hospitality

Václavské náměstí 43, 110 00 Praha 1

www.jan-Kospitality.com

[ INZERCE ]

11-2018 9

mailto:vaclav.hribal@jan-reality.com
http://www.jan-Kospitality.com

